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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN 

CURRICULUM VITAE 

 

1. Mbiemri Malaj- Abdyli 

2. Emri Fitore 

3. Nacionaliteti Shqiptare 

4. Shtetësia Kosovare 

5. Data e Lindjes 15. 10.1975 

6. Gjinia F 

7. Detajet kontaktuese  

Email fitoremalaj@hotmail.com 

 Tel +377(0) 44 198-744 

8. Shkollimi  

8.1. Shkolla e mesme e lartë Gjimnazi: Matematiko-Natyror 

Institucioni Zenel Hajdini 

Data e diplomimit Qershor 1994 

Diploma  

8.2. Fakulteti / Bachelor  

Institucioni Fakulteti Filologjik – Universiteti i Prishtinës 

 Data e diplomimit 23 tetor 2006 

Diploma  Bachelor i Letërsisë Shqipe 

8.3. Magjistratura/ Masteri  

Institucioni Fakulteti i Edukimit –Universiteti i Prishtinës 

 Data e diplomimit 25 korrik 2013 

Diploma   Ma.sc. i Edukimit -“ Udhëheqja në Arsim” 

8.4. Doktoratura  

Institucioni // 

 Data e diplomimit // 

Diploma/ Doktorata   // 

9. Titulli akademik  

Institucioni  

 Data e zgjedhjes  

 

10.1. Revistat shkencore 

regjionale 

//  

Titulli i punimit //  
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10.2. Revistat shkencore 

vendore 

  

Titulli i punimit   

   

 

 

 

 

11.1. Konferencat  regjionale 

Universiteti “Luigj Gurakuqi”- Shkodër 

USHT- Tetovë 

 

Titulli i kontributit Ndikimi  trajnimeve në krijimin e 

botëkuptimeve për qasjet pedagogjike të 

mësimdhënësit klasorë. 

 

   

   

12. Përvoja e punës:  

Data Nëntor 1999- vazhdon 

Vendi Gjilan 

Emri i Institucionit “ Thimi Mitko” 

Pozita Mësimdhënëse 

Data Maj 2013- vazhdon 

Vendi Gjilan 

Emri i Institucionit  Universiteti  “Kadri Zeka” 

Pozita Anëtare e Këshillit Drejtues 

Data // 

Vendi // 

Emri i Institucionit // 

Pozita // 

13. Specializime  dhe 

trajnime 

 

Data  

Kualifikimi i arritur Trajnere e disa  programeve trajnuese 

Temat kryesore/shkathtësitë 

profesionale të arritura 

Metodologji e re e mësimdhënies, forma të ndryshme të punës,  

interkulturalizëm etj. 

Organizuar nga:  emri i 

institucionit 

BE, USAID , KEC, KDEP, K/CONTAKT, GIZ etj. 

14. Informata shtesë  

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 

5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 

fluent) 

   

Gjuha    

Angleze 3   

Gjermane  1   

Serbokroate 4   
(ose ndonjë tjetër- plotëso)  

15. Shpërblimet dhe // 
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anëtarësimet 

 // 

  

  

  

16. Aktivitet të tjera  
( të shënohet aktivitet të cilat nuk janë të parapara në tabelat e mësipërme e që janë më rëndësi për ju) 

 

 


